1

Проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

__.02.2023     № ____      г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Цимлянского городского поселения

от 22.12.2022 №78 «О бюджете Цимлянского

городского поселения Цимлянского района на

2023 год и на плановый период 2024 и 2025

годов»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Цимлянское

городское поселение» Собрание депутатов Цимлянского городского

поселения

РЕШИЛО:

 1.Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения от 22.12.20221 № 78 «О бюджете   Цимлянского городского

поселения Цимлянского района   на 2023 год и на плановый период 2024 и

2025 годов» (далее – решение) следующие изменения:

1.1.В подпункте 1.2. пункта 1 цифры «696740,3» заменить цифрами

«734189,6»;

1.2.В подпункте 1.5. пункта 1 цифру «0» заменить цифрами «37449,3»;

1.3.В пункте 6 цифры «18849,5» заменить цифрами «19269,6»;

 1.4. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета

Цимлянского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и

2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к

настоящему решению;

           1.5. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по

разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам

Цимлянского городского поселения и непрограммным направлениям

деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации

расходов бюджета Цимлянского городского поселения на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно

приложению 2 к настоящему решению;

1.6. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета

Цимлянского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и

 2

2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к

настоящему решению;

1.7. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по

целевым статьям (муниципальным программам Цимлянского городского

поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и

подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов

бюджета Цимлянского городского поселения на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложению

4 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения по бюджету, налогам и собственности (Аббасов А.Д.) и

заведующего отделом экономики и финансов Администрации Цимлянского

городского поселения Додонову Е.П.

Председатель Собрания депутатов -

Глава Цимлянского городского

поселения

Е.П. Белянко